

Neemazal

נימזל

נימזאל

קוטל חרקים בגידולים שונים תרכיז מתחלב

התכולה: Azadirachtin 12 gr/l.

כללי: נימזל יעיל על מגוון רחב של חרקים מזיקים לחקלאות ופעיל במגע או כרעל קיבה. התכשיר גורם לדחיית המזיק, מונע אכילה ומפריע בתהליך ההתנשלות. מידת יעילות התכשיר תלויה בתנאי מזג האוויר, לחץ אוכלוסיית המזיק, ודרגות התפתחותו. יש לדאוג ליישום התכשיר בכיסוי מלא של העלווה וברמת נגיעות נמוכה, ולפני התבססות המזיק בגידול. יש לדאוג לרסס במרווחים של 7-10 ימים בין ריסוס לריסוס.

תוצרת: Coromandel
International Limited, הודו
רשיון השרותים להגנת הצומח
ולבקורת 23/הצ/4683
רשיון לחקלאות אורגנית: 7566



דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: לא מסווג

מספר אצווה: מודפס על האריזה

Batch no. Printed on packing

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي!

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

Label updating: August 2023

עדכון תוית: אוגוסט 2023

Net content: Printed on packing

תכולה: ראה מודפס על האריזה

1235-1/328

לוקסמבורג תעשיות בע"מ

www.luxembourg.co.il 03-796 4300 :טל



לוקסמבורג

אזהרות:

- התכשיר מזיק בבליעה, במגע עם העור ובשאיפה.
- התכשיר עלול לגרום לגירוי בעיניים ותגובה אלרגית בעור.

אמצעי זהירות ומיגון:

- בעת השימוש בתכשיר יש לנקוט באמצעי הזהירות המקובלים בשימוש בתכשירי הדברה. בזמן העבודה עם התכשיר ובזמן הריסוס לבש בגדי עבודה ארוכים (סרבול), כובע, נעלי עבודה גבוהות, משקפי מגן (לפי תקן EN-166) ומסכת חצי פנים (תקן EN-140) עם מסנן (לפי תקן EN-14387) מסוג ABEK-P3, כפפות ניטריל עמידות לכימיקלים (תקן EN-374/3).
- מנע מגע ישיר של התכשיר עם העיניים, עם העור או עם הבגדים.
- המנע מלנשום את התרסיס או את אדי התכשיר.
- שטוף ידיים ופנים לפני הפסקה, ארוחה, שתייה או עישון.

אזהרות לסביבה:

- התכשיר בעל רעילות בינונית לדבורים. התכשיר רעיל ליצורים החיים במים. עלול לגרום לנזק ארוך טווח לסביבה המימית. מנע רחף והגעת התכשיר למקורות מים, נחלים, מאגרים, בריכות דגים ושדות מעובדים.
- **הכנת התרסיס:** יש למדוד את כמות החומר הדרושה לריסוס, לשפכה לתוך המרסס המלא בחציו בכמות המים הדרושה ולהשלים את כמות המים תוך ערבול. יש לערבב את התמיסה כל הזמן כדי למנוע שקיעת התכשיר.

הערה:

- יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים שבשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

אופן היישום:

הגידול	פגע	הריכוז (%)	נפח ריסוס (לי/ד')	יישום אחרון לפני הקטיף (ימים)
כרוב, כרובית, ברוקולי	כנימת עש הטבק	0.25	60 - 20	3
תאנים	זבוב התאנה	0.125	100 - 60	3

ליישום אופטימלי רסס 2-3 פעמים במרווח של 7-10 ימים ביניהם. ריסוסים בבוקר ובערב הם היעילים ביותר, אין לרסס בשעות החום או על צמחים בעקה. לעיתים עלול גוון העלה להתבהר לאחר היישום של נימזל, תופעה זו חולפת עם התפתחות הצמח.

Neemazal

נימזל

نیمازال

קוטל חרקים בגידולים שונים - תרכיז מתחלב

לא לשימוש ביתי - לשימוש חקלאי בלבד!

ليس للاستعمال المنزلي !

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר או"ם: לא מסווג

בגמר השימוש:

נקי המרסס: בגמר הריסוס יש לרוקן את המיכל המשאירות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. אחר כך יש לשטוף את המרסס וכל חלקיו במים ובדטרגנט. את התשטיפים יש לסלק בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים. **סילוק תשטיפים:** אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממיכל איסוף או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקורות ומקווי המים למיניהם. יש לסלק תשטיפים בשטות מאושרת על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: ריסוס בשטח חקלאי, שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

הגנה אישית בגמר העבודה: לאחר גמר העבודה החלף בגדים והתרחץ היטב במים ובסבון. את בגדי העבודה יש לכבס בנפרד.

זמן כניסה לשטח לאחר הריסוס: 4 שעות.

איחסון: לאחר השימוש סגור היטב את האריזה. אחסן את התכשיר באריזתו המקורית במחסן נעול ויבש המיועד לאיחסון תכשירי הדברה. הרחק מחומצות, חומרים אלקליים או מחמצנים ומהישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנישפך: תכשיר שנישפך יש לכסות בחול או בנסורת, לאספו לכלי אטום ולהעביר לאתר פסולת רעילה. תכשיר שנישפך, שפג תקופו או שהתקלקל בזמן האחסון הינו כפסולת מסוכנת וחייב לפינוי לאתר הפסולת הרעילה בנאות חובב.

טיפול באריות ריקות: אריזה שהתרוקנה, שטוף היטב לפחות 3 פעמים במים או במיתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מיכל הריסוס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה לפח האשפה. **עזרה ראשונה:** • במקרה שאיפה - העבר את הנפגע למקום מאוורר. במידה וישנם קשיי נשימה תן חמצן או הנשמה מלאכותית. פנה לרופא. • במקרה של מגע בעור - הסר את הבגדים המזוהמים ושטוף היטב בהרבה מים סבון. פנה לרופא. • במקרה של מגע בעיניים - שטוף את העיניים במים זורמים במשך 15-20 דקות. פנה לרופא. • במקרה של בליעה - גרום להקאה. בכל פניה לרופא יש להציג בפניו תווית זו.

מידע לרופא: מרכז מידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-7771900

לוקסמבורג תעשיות בע"מ



לוקסמבורג

טל: 03-796 4300 | www.luxembourg.co.il

1235-1/328